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DİKKAT! 
KENDİ FELAKETİMİZİ KENDİMİZ 
HAZIRLIYORUZ!
Nükleer enerji KİRLİ, PAHALI, VERİMSİZ, kabul edilemez 
derecede TEHLİKELİ ve KORKUNÇ RİSKLER taşıyan bir  
teknolojidir. Vattenfall, E.ON, RWE, EnBW gibi enerjisini 
nükleer santrallerden temin eden şirketlere para ödeyerek biz 
de bu insanlık suçuna dolaylı olarak ortak olmuş oluyoruz.  

GELİN, NÜKLEER TEHDİDİ DURDURALIM!
Nükleer enerjinin yayılmasını önlemek için tek çözüm  
var olan nükleer santrallerin kapatılması ve yeni nükleer  
santral planlarının iptal edilmesidir!

Nükleer santraller atom çekirdeklerini parçalayarak enerji  
sağlar ve yüz binlerce yıl radyasyon yayarlar. Saçtıkları  
radyasyon özellikle çocuklarda kanser ve çeşitli genetik  
bozukluklara neden olur. 1986‘da ÇERNOBİL NÜKLEER 
SANTRALINDA olan korkunç kazayı ve sonuçlarını 
hatırlıyorsunuzdur...

„Nükleersiz yarınlar için. Şimdi!“ kampanyamızı 
bağışlarla desteklemek isteyenler için: 
Förderverein Bewegungsstiftung e.V., Konto: 46 314 411
BLZ: 430 609 67, GLS-Bank, Bochum

Proje sorumlusu:  Deutscher Naturschutzring
Dachverband der deutschen  
Natur- und Umweltschutzverbände (DNR) e.V.
Marienstraße 19-20 
10117 Berlin 
www.dnr.de

www.atomausstieg-selber-machen.de 
Almanca ücretsiz danışma hattı: 
0800-7626852

„Nükleersiz yarınlar için. Şimdi!“ kampanyası her 
vatandaşı harekete geçmeye davet ediyor. Bu kampanyaya 
21 çevre kuruluşu, nükleer enerji karşıtı kuruluşlar ve tüketici 
kuruluşları dahil olup, maddi destek vermişlerdir. Tavsiye 
edilen yenilenebilir enerji sunan şirketlerden, maddi yardım 
almamız söz konusu değildir. Bu projeyi yürütenler:

NİÇİN ELEKTRİK ŞİRKETİMİZİ
DEĞİŞTİRMELİYİZ?

www.atomausstieg-selber-machen.de

Nükleer enerji tehlikeli ve gereksiz. Nükleer enerji şirketleri 
(Vattenfall, RWE, E.ON ve EnBW) eskimiş ve tehlikeli 
teknolojilerini sürdürmekte ısrar ediyorlar. Bu dört nükleer 
enerji şirketinin karşısında, tamamen yenilenebilir enerji 
üretip, enerjide yeni dönemin gerçekleşmesi için  
özveriyle çalışarak lokomotif görevi gören daha küçük 
şirketler durmaktadır. Bu çevre dostu şirketlere  destek 
verin ve bu hareketin bir parçası olun!

BÖYLECE HEM DÜNYAMIZI FELAKETE GÖTÜRECEK 
NÜKLEER SANTRALLERDAN KURTULMUŞ HEM DE 
GELECEK NESİLLERE DAHA YAŞANIR BİR DÜNYA 
BIRAKMIŞ OLACAĞIZ.

Prizden gelen tehlikeli gelecek

Yenilenebilir enerji evinize nasıl ulaşıyor? Teknik olarak 
içinden her türlü elektriğin geçtigi sadece bir elektrik ağı 
var. Yenilenebilir enerji  ile de, bildiğiniz gibi güvenilir bir 
şekilde enerji ihtiyacınız karşılanır. Yenilenebilir enerji ile 
tüm Almanya‘daki enerji ağı daha çevre dostu olacaktır.

Nükleer santrallerin işletme izninin uzatılması 
doğru değil!

Yenilenebilir enerji kaynakları kullanıcısı olmak, artık 
paranızın yenilenebilir enerji kaynaklarının yatırımı için 
kullanılmasını istediginizi gösterir. Her ay elektrik öde-
menizi nükleer enerji şirketlerine ya da işletmelerine mi 
yapıyorsunuz? Öyleyse yenilenebilir enerjiye geçmenin 
zamanı gelmiştir. Elektriğinizi size sunan şirketin  
%100 çevre dostu olup olmadığına dikkat edin! 

.ausgestrahlt
gemeinsam gegen atomenergie
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NÜKLEER ENERJİDEN
VAZGEÇMEK BU KADAR KOLAY!

Bu  kararınızı  çevrenizle  paylaşın!

Çevre dostu enerji sunan bir şirket seçiniz
www.atomausstieg-selber-machen.de internet sayfamızı 
ziyaret ederek, tavsiye edilen yenilenebilir enerji şirketlerini 
öğrenebilir ve ücretsiz bilgi setimizi, çevre dostu enerji  
sunan şirketlerin broşürleriyle birlikte sipariş edebilirsiniz. 
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Sözleşme belgesini doldurup gönderiniz
Eğer yenilenebilir enerji sunan bir şirkete geçmeye karar 
verdiyseniz, doldurmanız gereken sözleşme belgesi için 
bilmeniz  gereken tek şey, elektrik sayacı numaranız. Bu 
numarayı en son ödediğiniz elektrik faturasına ya da elek-
trik sayacınızın üzerine bakarak bulabilirsiniz. Ayrıca bu 
numarayı, yıllık hesap faturasında da bulabilirsiniz.
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Nükleer enerjiye kişisel olarak karşı durmanın ne kadar 
kolay olduğunu lütfen bütün tanıdıklarınıza anlatınız ve 
bilgilendirme  broşürlerimizi dağıtınız.

Eğer elektriğinizi zaten çevre dostu enerji sunan bir 
şirketten alıyorsanız, o zaman SİZ DE nükleere karşı 
verdiğimiz mücadelenin bir parçasısınız! 

Ücretsiz danışma hattı: 0800–7626852

TEMİZ ENERJİ FİYATLARI

Doğa dostu enerji 
sunan şirket

Aylık sabit 
ücret

Kilovat saat başına 
elektrik ücreti

EWS Schönau  6,90  22,70 Cent

Greenpeace Energy 8,90  23,60 Cent

LichtBlick 8,95  21,99 Cent 

Naturstrom 7,95  21,25 Cent

Örnek Hesaplama
4 kişilik bir aile ortalama olarak senede 3600 kilovat saat 
elektrik tüketir. Çevre dostu bir şirkete ayda 72 ila 80 Euro 
arasında ücret öderler.

Fiyatlar Temmuz 2010 için geçerlidir ve burada verilen  
fiyatlar için sorumluluk kabul edilmez. 

Bu nihai fiyatlara bütün vergi ve masraflar dahildir. 

Başka şirkete geçiş ücreti talep edilmez.

Lütfen, sözleşmenizi yapmadan önce ilgili şirketten güncel 
fiyatları araştırınız!

www.atomausstieg-selber-machen.de

Biz %100 yenilenebilir enerji (güneş, su, rüzgar, jeotermal 
gibi) sunan aşağıdaki dört elektrik şirketini tavsiye ediyoruz. 
Bu  şirketler, 10 yılı aşkın bir zamandır Almanya çapında 
hizmet vermekteler ve nükleer enerji şirketleriyle hiçbir 
ortaklıkları yoktur. 

ÇEVRE DOSTU ELEKTRİK 
ŞİRKETLERİ

LICHTBLICK
Temiz enerji üreten ve sunan en büyük elektrik 
şirketidir. Önümüzdeki yıllarda 100.000 konutta 
doğa dostu ev santralleri kurup ısı ihtiyacını 
karşılamayı planlıyor. Ayrıca rüzgar enerjisine 
daha fazla yatırım yapmak istiyor.

NATURSTROM
„Grünen Strom Label“ sertifikasına sahiptir 
ve tüketilen her kilovat saat elektrik için 1,25 
Cent‘i yenilenebilir enerji kaynaklarının yatırımı 
için kullanmaktadır. 

GREENPEACE ENERGY
Yenilebilir enerji temin etmek için tesislerini 
kendisi kurarak geleceğin doğa dostu enerji 
piyasasını hazırlamaktadır. Her yeni müşterisine 
en geç beş sene içinde yeni yapılan çevre dostu 
tesislerden elektrik enerjisi veriyor.

EWS ELEKTRİK ŞİRKETİ SCHÖNAU
Vatandaş girişimiyle başlayan bir hareket sonu-
cu oluşmuştur. Almanya‘ da enerji politikasının 
çevre dostu olmasını sağlamak için etkinlikler 
gerçekleştirmektedir. Ayrıca kazançlarının 
önemli bir bölümünü doğa dostu enerjinin 
gelişmesi için kullanıyorlar.

Ey
lü

l 2
01

0 
Fi

ya
tl

ar
ı

İşte bu kadar basit!
Yenilenebilir enerji sunan yeni şirketiniz bundan sonraki 
bütün aşamaları üstleniyor; o güne kadar bağlı olduğunuz 
şirketten sözleşmenizi iptal ediyor. Eski elektrik şirketinize 
elektrik kapama bedeli ya da başka bir şirkete geçme 
bedeli yoktur.

3

Günümüzde, yenilenebilir enerji nükleer enerjiden çok 
daha pahalı değildir. Hatta Almanya‘nın pek çok şehrinde 
daha da ucuzdur. Ayrıca bilinçli ve tasarruflu elektrik  
tüketimi ile elektrik için ödediğiniz parayı daha da  
azaltabilirsiniz. 

Elektrik ücretiniz, aylık sabit bedel ve tükettiğiniz elektrik 
ücretinizin toplamından oluşur. 

„Nükleersiz yarınlar için. Şimdi!“ kampanyamız 
bu şirketlerden maddi yardım almamaktadır.


